CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR DO CONTRATO: 

3.1 - Fica fixado o valor de R$ 6,00 (seis reais), para o quilometro rodado conforme proposta da preponente, 
devidamente adjudicada e homologada pela autoridade competente somando o presente instrumento o valor 
global de R$ 63.360,00 (sessenta e três mil trezentos e sessenta reais) totalizando 10.560 km rodados em 10 meses.   

CLÁUSULA QUARTA DO REAJUSTE: 

4.1 - No caso de prorrogação contratual, os valores poderão ser reajustados anualmente, após o período de 12 
(doze) meses, mediante variação do INPC ou do outro índice oficial que vier a especialmente substituí-lo.